Le22 août 1303. 

Nos JORAaNES, Dei gratia dux Lotharingiae, Brabantiae et Linsburgiae, mandamus vobis senes-
calco, scultetis, ainannis, ballivis et alus ilostris justiciariis et subditis terrae nostrae Brabantiae 
universis, quatenus commendatorem et fratres domus de Pitscenbourch in omni libertate et con-
cessione, in qua hucusque exstiierint firmiter, absque molestia et injuria, in suis bonis inferenda, 
ex parte nostra teneatis. Datum die Jovis ante festum beati Bartholomaei, anno M° CCCO tertio. 

Registre n°8 aux archives du Royaume, à Jlrux elles, fol. 530, verso. 
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CI. 

Acte de non preudice donné à ceux de Louvain au s?jet des services rendus 
pour la guerre de Hainaut. 

Le 15 septembre 1303. 

1os J0nANSES, Dei gratia dux Lotharingiae, Brabantiae et Limburgiae, notum facimus universis 
lias litteras nostras visuris et audituris, quod hujusmodi servitiuin in expeditionibus alienis, quale 
nobis dilecti et fideles nostri burgenses de Lovanio, oh preces nostras et gratiam specialem, in hac 
praesenti expeditione versus ilannoniam, quae nostra non est, facere promiserunt, de caetero ab 
eisdem, sen successoribus eorum, nos et nostri successores exigere non poterimus, ex debito 
juris aliqualiter in futurum, nec etiam exigemus, recognoscentespalain et expresse istud idem 
servitium fore nobis ab eisdem concessuin, non ex debito sed ex benevolentia eorum circa nos et 
gratia singulari, ad nostras preces, ut est dictum. Promittentes ipsos nostros oppidanos antedictos 
et successores eorum in omni jure et consuetudine, quas ab antiquis praedecessorum nostrorum 
ducum temporibus, et nostro, usque ad Iiaec tempora, produxerunt ad communem utilitatem, 
comniodum et proficium totius oppidi nostri Lovaniensis praedicti, ulterius conservare, bona fide 
in futurum. In cujus rei testimonium praesentes nostras hueras eisdem contulimus, sigilli nostri 
munimine roboratas, rogantes viros nobiles dileclos et fideles nostros Johannem, dominum de 
Kuyc, Gerardum, dôminum de Rotselaer, dapiferum nostrum, Gerardum de Wesemale, domi-
num de Berghe, ilenricum de ICuyc et Danielem de Boechout, milites, quatenus una nobiscum 
sua sigilla praesentibus litteris apponant, in testimonium et majorem evidentiam veritatis de 
praemissls. Et nos Johannes, dominus de Kuyc, Gerardus, dominus de Ilotselaer, dapifer Brahan-
tiae, Gerardiis de Wezemale, dominus de Berghe, ilenricus de Kuyc, et Daniel de Boechout, 
milites, ad petitionem et requestam illustris principis Johannis, Dei gratia Lotharingiae, Bra-
hantiae et Limbnrgiae ducis, domini nostri charissimi supradicti, nostra sigilla una cum sigillo 
suo praesentibus litteris apponi fecimus, in testimonium et aeternam memoriam omnium prae-
missorum. Datum anno Domini M° CCCO 1110 , in crastino exaltationis S. Crucis 1.